
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

30.01.2019           № 199 
г. Белая Холуница 

Об утверждении Программы приватизации 
муниципального имущества на 2019 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, утвержденным решением 
Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая 
районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества 
на 2019 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой  
районной Думы                           О.В. Черезов 
 
Глава Белохолуницкого  
муниципального района                Т.А. Телицина 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНА 
 
решением Белохолуницкой 
районной Думы  
от 30.01.2019 № 199  

Программа приватизации муниципального имущества на 2019 год 

Объект 
приватизации 

Адрес 
нахождения 

объекта 

Площадь 
приватизи-

руемого 
объекта, ед. 

Характеристика 
объекта 

Ожидаемый 
доход без 

НДС,  
в тыс. руб. 

Способ 
привати-

зации 

Предпо-
лагае-
мые 

сроки 
прива-

тизации 
здание 
пожарного депо 
с  
 
 
 
земельным 
участком 

Кировская 
область, 
г.Белая 
Холуница, 
ул.Глазырина, 
д.9 

343,6 кв.м. 
 
 
 
 
 
 
2443 кв.м. 

кадастровый номер 
43:03:310173:71,                
1941 г.п., кирпичное 
 
 
 
кадастровый номер 
43:03:310173:28, 
охранная зона пруда 
 

1000 аукцион 1- 2 
квартал 

здание учебных 
мастерских 
с  
 
 
земельным 
участком 

Кировская 
область, 
г.Белая 
Холуница, 
ул.Победы, д.6 

1321,8 кв.м. 
 
 
 
 
2225 кв.м. 
 

кадастровый номер 
43:03:310204:214, 
1976 г.п., кирпичное 
  
кадастровый номер  
43:03:310204:324 
 

1000 аукцион 1- 2 
квартал 

 

________ 


